
เลขท่ีเอกสาร

วันท่ี

Project : LUMEN HOTEL SUKHUMVIT 103 จ ำนวนหอ้ง 102

ล ำดบั รำคำ จ ำนวน หนว่ย ยอดรวม หนว่ย

1 Mikrotik CCR1016-12S-1S+  21,750.00   1 ตัว 21,750.00        บาท

2 6-24 Port F.O.RACK MOUNT DRAWER 1,952.00     1 ชิน้ 1,952.00 บาท

3 SFP Fiber Single-Mode Fiber (SMF) 1.25Gb 1310-1490 1,050.00     1 คู่ 1,050.00 บาท

4 LAN Cat6 3m สฟ้ีา 84.00 3 เสน้ 252.00 บาท

5 LC/UPC  SC/UPC SM PATCH CORD 3M 302.00        1 เสน้ 302.00 บาท

6 LC/UPC  FC/APC SM PATCH CORD 3M 302.00        1 เสน้ 302.00 บาท

7 LC/UPC  FC/APC SM PATCH CORD 3M เสน้ - บาท

8 12.00          200 เมตร 2,400.00 บาท

9 14.00          200 เมตร 2,800.00 บาท

30,808.00        บาท

ล ำดบั รำคำ จ ำนวน หนว่ย ยอดรวม หนว่ย

2.1 คา่ตดิตัง้ระบบ 70,000.00   1 ครัง้ 70,000.00        บาท

2.2 คา่อปุกรณ์งานตดิตัง้ 1 ตัว - บาท

2.3 กลอ่ง - บาท

70,000.00        บาท

ล ำดบั รำคำ จ ำนวน หนว่ย ยอดรวม หนว่ย

1 10,000.00   เสน้ทาง - บาท

บาท

- บาท

ล ำดบั รำคำ จ ำนวน หนว่ย ยอดรวม หนว่ย

3.1 8,670.00     1 เดอืน 8,670.00 บาท

ลด 100% Test Systems 1 เดอืน  ระยะเวลาไม่รวมในสัญญา - 1 เดอืน - บาท

ลด 0% เดอืน 1-24 เป็นตน้ไป 8,670.00     24 เดอืน 208,080.00      บาท

ลด 0% 8,670.00     0 เดอืน - บาท

ลด 0% 8,670.00     0 เดอืน - บาท

- บาท

8,323.20 บาท

1 เสนอกำรขำยแบบเหมำจำ่ย      รำคำตอ่หอ้ง จ ำนวนหอ้ง

# ใหบ้รกิารสัญญาณ ระบบ IPTV SYSTEMS Lynk Reach 85.00 102

#

#

#

2 เง ือ่นไขสญัญำ

# ระยะเวลาสัญญา 2 ปี 0 เดอืน

0 เดอืน

3 ขอ้เสนอแนะของทมีงำนส ำรวจ

# ตดิตัง้สาย FIBER ดา้นนอก ถงึโครงการ เมตร

     จงึเรยีนมำเพือ่โปรดพจิำรณำอนมุตั ิ

อนุมัติ ไมอ่นุมัต ิ

............................................... (ผูอ้นมุตั)ิ

( คณุจนัทรำภรณ ์ สภุำพวนชิ )

Hospitality Sales Manager

Optic Fiber Cable Figure 4Cores ADSS  ประมาณการ

รำคำตอ่หอ้งจำกอตัรำคำ่บรกิำรปกติ

รำยไดจ้ำกคำ่บรกิำรตดิต ัง้ระบบ (จำ่ยคร ัง้เดยีว)

เฉลีย่คำ่บรกิำรรำยเดอืน

คำ่ใชจ้ำ่ยรำยเดอืน (ตน้ทนุรำยเดอืนของบรษิทัฯ)

รำยละเอยีด

รำยละเอยีด

รำยละเอยีด

คำ่ใชจ้ำ่ยรำยเดอืน

รำยไดจ้ำกคำ่บรกิำรรำยเดอืน

จา่ยคา่เชา่สายสือ่สาร MPLS UIH

คา่บรกิารสัญญาณเคเบลิทวี ี(แบบรายเดอืนปกต ิไม่มสีว่นลด)

Payback Period ไมค่ ำนวณคำ่คอม =

  ..................................................

สง่สัญญาณเขา้ระบบ MATV เดมิของโครงการ

MIX ชอ่งรายการเพิม่ 1 ชอ่ง (ลกูคา้ซือ้อปุกรณ์เพิม่เอง)

ทวีภีายในโครงการ เป็น Hotel TV ยีห่อ้ Samsung

Sales Executive

จนัทรำภรณ ์สภุำพวนชิ

Payback Period Actual =

PP-HP-CNQT202207-173

9 ตุลาคม 2565

1. คำ่ใชจ้ำ่ยดำ้นอปุกรณ์และคำ่ด ำเนนิกำร (รำคำทนุของบรษิทัฯ) ยดึจำกขอ้มลูกำร Surwey ของทมีสำขำ และ Notwork

ค ำนวนจดุคุม้ทนุ และ Payback Period (PP) บรกิำรระบบ IPTV Systems

มลูคำ่กำรลงทนุ

รำยไดค้ำ่ด ำเนนิงำน

รำยละเอยีด

คา่จา้งผูรั้บเหมาเดนิสาย ประมาณการ

/


